
平成 30年度 ４月 行事予定 

大洲市立肱東中学校 

スクールバス                             5 月の予定 
 

５月 1 日（火）家庭訪問（上町・中町・下町 123）進級テスト   

８日（木）PTA 運営委員会・専門部会  

９日（水）歯科検診     

10 日（木）耳鼻科検診  

11 日（金）交通安全教室     

  
 

日 曜 学  校  行  事 給食 ＡＬＴ スクールバス 

１ 日      

２ 月 着任 企画会     

３ 火 職員会（午後）    歓迎会     

４ 水 学年会     あいさつまわり     

５ 木 職員会（午前）       

６ 金 職員会（残り）学年会 始業準備     

７ 土 
 

    

８ 日  
 

   

９ 月 新任式 始業式   児童生徒をまもり育てる日 弁当 ○ － 17：00 

10 火 入学式 ○  16：10 18：30 

11 水 
あいさつ運動・アルミ缶回収  新入生オリエンテーション   

身だしなみ検査 専門委員会   職員会  部活動休養日 
○  16：10 － 

12 木 身体計測 ○  16：10 18：30 

13 金  ○ ○ 16：10 18：30 

14 土  
 

 部活 12：10 

15 日 参観日 ＰＴＡ総会   歓送迎会 弁当  14：50 － 

16 月 繰替休業     

17 火 全国学力・学習状況調査 ○ ○ 16：10 18：30 

18 水 あいさつ運動・アルミ缶回収 
修学旅行（3 年）   教育研究所総会 14:00 

１ ・２  13：00 － 

19 木 修学旅行（3 年） １ ・２  16：10 18：30 

20 金 遠足（1.2 年）修学旅行（3 年） 弁当 ○ 16：10 18：30 

21 土 修学旅行（3 年）   部活 12：10 

22 日      

23 月 3 年繰替休業 １ ・２ ○ 16：10 18：30 

24 火 避難訓練      生活調査 ○  16：10 18：30 

25 水 
あいさつ運動・アルミ缶回収  いじめ０の日  スマイルアンケート 

家庭訪問（阿部,宇津,上東,大成,蔵川） 進級テスト  

眼科検診 13:00～ 

○  16：10 － 

26 木 家庭訪問（中東,下東,朝日）    進級テスト  ○  16：10 18：30 

27 金 家庭訪問（村島,大竹,西,冨士)） 進級テスト  ○ ○ 16：10 18：30 

28 土    部活 12：10 

29 日 昭和の日     

30 月 繰替休業     

【つばさ号】 
乗降① 7:00 
乗降② 7:17 
乗降③ 7:19 
乗降④ 7:25 
乗降⑤ 7:27 
乗降⑥ 7:30 
乗降⑦ 7:32 
菅田小 7:40 
肱東中 7:43 

【おおなる号】 
乗降① 7:04 
乗降② 7:22 
乗降③ 7:23 
乗降④ 7:28 
乗降⑤ 7:30 
乗降⑥ 7:30 
菅田小 7:40 
肱東中 7:43 

【あらまじ号】 
乗降① 7:15 
乗降② 7:17 
乗降③ 7:18 
乗降④ 7:36 
乗降⑤ 7:37 
乗降⑥ 7:38 
菅田小 7:40 

肱東中 7:43 

【くらかわ号】 
乗降① 7:00 
乗降② 7:18 
乗降③ 7:25 
菅田小 7:40 
肱東中 7:43 


